
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   12 вересня_2019  року №    8                 ХХХУІІІ сесії сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про хід виконання  Комплексної 

програми сприяння оборонній та 

мобілізаційній готовності 

Баштанської міської ради на 2018-

2020 роки затвердженої рішенням 

міської ради від 22 грудня 2017 

року №2 та внесення змін і 

доповнень до неї 

   

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради, заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу - 

головного архітектора Баштанської об'єднаної територіальної громади  Сириці 

Л.М.  про хід виконання Комплексної програми сприяння оборонній та 

мобілізаційній готовності Баштанської міської ради на 2018-2020 роки, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1.  Інформацію начальника відділу з питань містобудування, архітектури, 

містобудівного кадастру та цивільного захисту виконавчого комітету  

Баштанської міської ради, головного архітектора Баштанської об'єднаної 

територіальної громади  Сириці  Л.М.  взяти до відома. 

  

         2. Відділу  з питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру 

та цивільного захисту відповідно до затвердженої Програми забезпечувати 

виконання заходів  щодо її реалізації. 

 

 

 

Міський голова                                                               І.РУБСЬКИЙ   
 


